
от

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Х€-ОХ. ct&'/t/'L. № / / У

Об утверждении Порядка по подготовки 
и проведения торгов в форме аукциона на 
право заключения договоров на установку 
и эксплуатацию рекламных конструкций на 
земельном участке, здании или ином имуществе, 
находящемся в собственности муниципального 

образования "город Десногорск" Смоленской области, 
а также земельных участках, государственная 

собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-Ф3 "О рекламе"; Федеральным 
законом от 06 10^003 N ІЗІ-Ф З "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город 
Смоленской области; решения Десногорского городского Совета от 30.12.2013 г. К 860  <0 
утверждении положения о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкции и средств 
размещения информации на территории муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1 Утвердить прилагаемый Порядок по подготовки и проведения торгов в форме аукциона на
право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкции на земельно 
участке здании или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования 
С р Г ’дГ н ош рёк" Смоленской области, а также земельных участках, государственная
собственность на которые не разграничена. лмишлгтпяпии
? Настоящие постановление разместить на официальном сайте Адм р ц 
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-

Г КОГ оГ т“ И" „ и ш Т с ™ я щ е г „  постановления возложить „а председателя Комитета 
имущественных и земельных отношений Администрации муниципального ооразования «г р д 
Десногорск» Смоленской области (Л-Н. I ихова).

ЛГ

Глава Администрации М.А. Хоботов


